
                                              Zarządzenie Nr 68/2022 

                                                Burmistrza Karlina 

                                             z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Karlinie na 

kadencję 2022 - 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 Statutu Miejskiej 

Rady Seniorów, zatwierdzonego uchwałą Nr XLVI/500/14 Rady Miejskiej w 

Karlinie z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów 

w Karlinie oraz nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 

roku poz. 2571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam wybory do Miejskiej Rady Seniorów w Karlinie na kadencję 

2022 – 2026. 

2. Termin przeprowadzenia wyborów zarządzam na dzień 14 lipca 2022 r. 

 

§ 2. Wybory przeprowadzone zostaną na podstawie przepisów rozdziału III 

Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Karlinie 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 

w Karlinie oraz na stronie internetowej Urzędu: www.karlino.pl 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


